
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KASPARIŠKI? K., KLAIP?DOS
R. SAV., 12 A PLOTO

28 000 €  (2 333.33 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
12.00 a

Kaina: 28 000 € (2 333.33 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 12.17 arų sklypas su projektu ir

vietinėmis komunikacijomis - Kaspariškių k., Ulonų g. netoli

Klaipėdos

Ieškote idealaus sklypo gyvenamajai statybai, tik kelios

minutės nuo Klaipėdos? Šis 12.17 arų sklypas Kaspariškių kaime -

tai puiki galimybė jums!

Privalumai:



* Aukštos kokybės projektas: Parengtas

projektas 3 butų kotedžui (150 kv.m.- vienas), kuriame galėsite

įgyvendinti savo svajonių namus ar investuoti į perspektyvią

vietą.

* Komunikacijos: Elektra, vietinės

komunikacijos (nuotekos ir vanduo iš gręžinio, priskirtas

aplinkiniams sklypams). Už prisijungimą papildomai mokėti

nereikia!

* Patogi vieta: Sklypas įsikūręs ramiame, bet

patogiai pasiekiamame Kaspariškių kaime, vos keli kilometrai nuo

Klaipėdos ribos. galima pravažiuoti aplinkeliu, nereikia rytais

brautis per kamščius.

* Puikus pasirinkimas tiek gyvenimui, tiek

investicijai!

Sklypo savybės:

* Dydis: 12,17 arai



* Vieta: Kaspariškių km., Ulonų g. Klaipėdos

rajonas

* Komunikacijos: Elektra, vietinės nuotekos

ir vanduo iš gręžinio. Dujos yra greta.

Išnaudokite šią puikią progą statyti savo svajonių būstą arba

investuoti į perspektyvų nekilnojamąjį turtą!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063127200
Susisiekti el.paštu: gediminas.tikesgrupe@gmail.com


